
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ХРЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

05.11.2024г.  № 104 

с.Хреновое 

О внесении изменений в административный регламент  

предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на право 

вырубки зеленых насаждений» на территории Хреновского сельского 

поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области» 

 

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от 08.07.2024 № 172-ФЗ «О внесении изменений в статьи 2 и 5 

Федерального закона «Об организации предоставления государственных и 

муниципальных услуг», от 08.06.2020 № 168-ФЗ «О едином федеральном 

информационном регистре, содержащем сведения о населении Российской 

Федерации», Уставом Хреновского сельского поселения Новоусманского 

муниципального района Воронежской области администрация Хреновского 

сельского поселения Новоусманского района Воронежской области 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в административный регламент Хреновского сельского поселения 

предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на право вырубки 

зеленых насаждений» утвержденный постановлением администрации Хреновского 

сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской 

области от 25.10.2023г. №92, следующие изменения: 

1.1. Признать утратившим силу подпункт 22.1.4  подпункта 22.1 следующего 

содержания: 

«22.1.4. Установление личности Заявителя может осуществляться в ходе 

личного приема посредством предъявления паспорта гражданина Российской 

Федерации либо иного документа, удостоверяющего личность, в соответствии с 

законодательством Российской Федерации или посредством идентификации и 

аутентификации в Администрации с использованием информационных 

технологий, предусмотренных частью 18 статьи 14.1 Федерального закона от 27 

июля 2006 года № 149-ФЗ «Об информации, информационных технологиях и о 

защите информации». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Глава Хреновского сельского поселения 

Новоусманского муниципального района 

Воронежской области                                                                                А.Г.Хатунцев 


